
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU ZGORZELECKIEGO 

 

NR 184/2009 

z dnia 4 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 98/2008 Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego 
z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy 
i harmonogramów dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 
                                      powiatu zgorzeleckiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271; z 2008 r. Nr 234, 

poz. 1570, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206), 

po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia oraz Preze-

sa Okręgowej Rady Aptekarskiej Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej 

we Wrocławiu, Zarząd Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr 98/2008 Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie 
ustalenia rozkładów godzin pracy i harmonogramów dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie po-
wiatu zgorzeleckiego w ten sposób, że dotychczasowy załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika 
do niniejszej uchwały.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgorzeleckiemu. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego.  

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Zgorzelcu. 

 
 
CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 
 
1. PIOTR WORONIAK 
2. KAZIMIERZ SZCZECH 
3. MARIAN MATYJASIK 
4. IRENEUSZ OWSIK  
5. MARIUSZ TURENIEC 
 
  



Załącznik do uchwały Zarządu Powiatu 
Zgorzeleckiego nr 184/2009 z dnia  
4 czerwca 2009 r. 
 

ROZKŁAD GODZIN PRACY I HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 
DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY BOGATYNIA 

 
§ 1 

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 
Dyżury całodobowe 

w dniach 

1. Apteka „Centrum”, 

ul. Waryńskiego 29, Bogatynia  

poniedziałek−piątek 8.00−19.00 

sobota 9.00−14.00 

08−14.06.2009 

03−09.08.2009 

28.09−04.10.2009 

23−29.11.2009 

18−24.01.2010 

15−21.03.2010 

10−16.05.2010 

2. Apteka „Centrum Plus” 

ul. Pocztowa 11 D, Bogatynia 

poniedziałek−piątek 8.00−18.00 

sobota 8.00−13.00   

15−21.06.2009 

10−16.08.2009 

05−11.10.2009 

30.11−06.12.2009 

25−31.01.2010 

22−28.03.2010 

17−23.05.2010 

3. Apteka „Serbinów”, 

ul. Wyczółkowskiego 34, Bogatynia 

poniedziałek−piątek 8.00−19.00 

sobota 8.30−14.00 

22−28.06.2009 

17−23.08.2009 

12−18.10.2009 

07−13.12.2009 

01−07.02.2010 

29.03−04.04.2010 

24−30.05.2010 

4. Apteka „Markocice”, 

ul. II Armii Wojska Polskiego 8, Bogatynia 

poniedziałek−piątek 8.00−20.00 

sobota 8.00−15.00 

29.06−05.07.2009 

24−30.08.2009 

19−25.10.2009 

14−20.12.2009 

08−14.02.2010 

05−11.04.2010 

31.05−06.06.2010 

5. Apteka „Impuls”, 

ul. Daszyńskiego 23, Bogatynia 

poniedziałek−piątek 8.00−20.00 

sobota 9.00−13.00 

   

06−12.07.2009 

31.08−06.09.2009 

26.10−01.11.2009 

21−27.12.2009 

15−21.02.2010 

12−18.04.2010 

07−13.06.2010   * 

6. Apteka „Miejska”, 

ul. Armii Czerwonej 2, Bogatynia 

poniedziałek−piątek 8.30-20.00 

sobota 8.30−15.00 

13−26.07.2009 

07−20.09.2009 

02−15.11.2009 

28.12−10.01.2010 

22.02−07.03.2010 

19.04−02.05.2010 

7. Apteka „Rodzinna”, 

ul. Fabryczna 2, Bogatynia  

poniedziałek–piątek 8.00−20.00 

sobota 9.00−18.00 

niedziela 10.00−18.00 

27.07−02.08.2009 

21−27.09.2009 

16−22.11.2009 

11−17.01.2010 

08−14.03.2010 

03−09.05.2010  

 
* zakończenie dyżuru 
 

§ 2  

1. Apteki pełnią dyżury w następujących godzinach: 
poniedziałek–piątek  8.00−22.00 
sobota   18.00−22.00   
niedziela  18.00−22.00.  



2. W następujące dni świąteczne:  
11.06.2009; 15.08.2009; 01.11.2009; 11.11.2009; 25.12.2009; 26.12.2009; 01.01.2010; 04.04.2010; 
5.04.2010; 01.05.2010; 03.05.2010; 23.05.2010; 03.06.2010 apteki pełnią dyżury od godz. 8.00 do godz. 
22.00.  

§ 3  

Z chwilą zakończenia działalności przez aptekę, tworzy się nowy harmonogram, w ten sposób, iż dyżury 
likwidowanej apteki przejmuje następna w kolejności apteka. 

§ 4  

Podczas Świąt Bożego Narodzenia (Wigilia, I i II dzień świąt) i Świąt Wielkanocnych (Wielka Sobota, I i II 
dzień świąt) w latach 2009−2015 apteki pełnią dyżury w sposób następujący: 
 
1. Apteka „Impuls”–  Boże Narodzenie 2009 r. 

Wielkanoc  2010 r. 

2. Apteka „Miejska”–  Boże Narodzenie 2010 r. 
Wielkanoc  2011 r. 

3. Apteka „Rodzinna”– Boże Narodzenie 2011 r. 
Wielkanoc  2012 r. 

4. Apteka „Centrum”−  Boże Narodzenie 2012 r. 
Wielkanoc  2013 r. 

5. Apteka „Serbinów”− Boże Narodzenie 2013 r. 
Wielkanoc  2014 r. 

6. Apteka „Markocice”− Boże Narodzenie 2014 r. 
Wielkanoc  2015 r.  


